



## MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 19

### Úřad městské části Praha 19

se sídlem: Semilská 43/1, 197 00 Praha 9 – Kbely

### odbor výstavby – stavební úřad

detašované pracoviště: Železnobrodská 825, 197 00 Praha 9 – Kbely

Telefon: 286 852 470, IDS: ji9buvp

Č.j.: P19 2609/2021-OV/P

V Praze dne 19.4.2021

Sp.zn.: SZ P19 2609/2021

Vyřizuje: Ing. Peterková

e-mail: [ivana.peterkova@kbely.mepnet.cz](mailto:ivana.peterkova@kbely.mepnet.cz)

Telefon: 286 852 470

#### Věc: **Žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb. – vyřízení žádosti**

Odbor výstavby Úřadu městské části Praha 19 jako příslušný stavební úřad podle ustanovení § 13 odst. 1 c) zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu v platném znění a vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města, ve znění pozdějších předpisů, obdržel dne 9.4.2021 Vaši žádost o poskytnutí informace v souladu se zněním zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“).

Obsahem je žádost o kopie všech dokumentů spojených s doručováním výzvy k bezodkladnému ukončení užívání stavby ze dne 12.11.2019 č.j. P19 5998/2091-OV/Š panu [redacted] společně se všemi dokumenty, prokazujícími, že tuto výzvu nebylo možné jejím adresátovi doručit.

Na základě této žádosti Vám předáváme následující kopie:

1. Oboustranná kopie zásilky připravené k vyzvednutí dne 22.11.2019
2. Oboustranná kopie zásilky připravené k vyzvednutí dne 13.12.2019
3. Městská policie hl.m. Prahy, Odpověď na žádost o doručení písemnosti ze dne 13.1.2020
4. Oboustranná kopie zásilky připravené k vyzvednutí dne 10.2.2020
5. Oboustranná kopie zásilky připravené k vyzvednutí dne 28.02.2020

**Ing. Ivana P e t e r k o v á, v. r.**

*otisk úředního razítka*

vedoucí odboru výstavby

#### **Doručí se:**

Mgr.Petr Hanyk - advokátní kancelář Priečinská–Hanyk, Zborovská 619, Praha 5, IDS kyfyiwg  
OKS

#### **Příloha:**

5x dle textu

#### **Na vědomí:**

spis